



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0058 Data Ass.: 19/11/2025 Vigência: 19/11/2025 até 19/11/2026

FORNECEDOR: NUVEM DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 43.465.628/0001-75

ENDEREÇO: RUA R QUINTILIANO FRANCA, 42, Bairro: JARDIM PRIMAVERA L, SETE LAGOAS - MG /Tel.: (31)9969-2685

Nº Processo: 61 - 19 / 2025 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 64.846,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIA DE EDUCACAO, ADMINISTRACAO E SAUDE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
737 - esponja, de lã de aço pacote com 8 unid. ; peso liquido nao inferior a 60 gramas, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade tipo bombril, de marca equivalente ou superior.); ASSOLAN	pacote	300,0000	1,5800	474,00
737 - esponja, de lã de aço pacote com 8 unid. ; peso liquido nao inferior a 60 gramas, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade tipo bombril, de marca equivalente ou superior.); ASSOLAN	pacote	400,0000	1,5800	632,00
737 - esponja, de lã de aço pacote com 8 unid. ; peso liquido nao inferior a 60 gramas, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade tipo bombril, de marca equivalente ou superior.); ASSOLAN	pacote	500,0000	1,5800	790,00
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; nobre	unidade	500,0000	0,6000	300,00
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; nobre	unidade	800,0000	0,6000	480,00
739 - esponja dupla face para vasilha ; um lado, esponja macia para superficies delicadas, coloração amarela. O outro lado, esponja abrasiva para limpeza pesada, coloracao verde. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante.; nobre	unidade	1.500,0000	0,6000	900,00
35954 - GORRO DESCARTAVEL MASCULINO COM 100 UNIDADES. ; ; bompak	pacote	100,0000	7,4000	740,00
35954 - GORRO DESCARTAVEL MASCULINO COM 100 UNIDADES. ; ; bompak	pacote	200,0000	7,4000	1.480,00
34333 - GUARDANAPO DE PAPEL 24X22CM PACOTE COM 50 GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHAS SIMPLES. COM ISO 9001. 100% FIBRAS NATURAIS. ; ; snoob	pacote	600,0000	1,2900	774,00
33389 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 12 LITROS NA COR BRANCA ; ; antares	unidade	30,0000	25,0000	750,00
33389 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 12 LITROS NA COR BRANCA ; ; antares	unidade	50,0000	25,0000	1.250,00
33389 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 12 LITROS NA COR BRANCA ; ; antares	unidade	100,0000	25,0000	2.500,00
33390 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 50 LITROS NA COR BRANCA ; ; antares	unidade	20,0000	61,5000	1.230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

	ATA			
33390 - LIXEIRA DE PLASTICO RESISTENTE, COM PEDAL, CAPACIDADE DE 50 LITROS NA COR BRANCA ; ; antares	unidade	50,0000	61,5000	3.075,00
33392 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO G ; ANTI ALERGICA, IMPERMEAVEL; NOBRE	par	300,0000	2,5700	771,00
38444 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO M ; ANTI ALERGICA, IMPERMEAVEL; NOBRE	par	50,0000	2,5700	128,50
38444 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO M ; ANTI ALERGICA, IMPERMEAVEL; NOBRE	par	300,0000	2,5700	771,00
12491 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAMANHO P ; ANTI ALERGICA ,IMPERMEÁVEL; NOBRE	par	100,0000	2,5700	257,00
35963 - LUVA DESCARTAVEL PLASTICA, PCT COM 100 PEÇAS ; ; NOBRE	pacote	100,0000	1,2000	120,00
790 - RODO COM DUPLA BORRACHA TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 60CM TIPO PUXA E SECA COM BASE DEPLÁSTICO E ; com cabo em madeira .; VARRE+	unidade	200,0000	7,8000	1.560,00
788 - Rodo puxa e seca 40 cm, plástico com borracha dupla com cabo de ; madeira com encaixe rosqueado comprimento 1200 mm, podendo ter variacao dimensional de +/- 5 %, a borracha devera ultrapassar a base em no minimo 10 mm.; VARRE+	unidade	200,0000	5,0700	1.014,00
20766 - Saco de lixo 100 litros preto, bobina com 100 unidades ; ; CRW	pacote	100,0000	23,5000	2.350,00
20766 - Saco de lixo 100 litros preto, bobina com 100 unidades ; ; CRW	pacote	300,0000	23,5000	7.050,00
20766 - Saco de lixo 100 litros preto, bobina com 100 unidades ; ; CRW	pacote	400,0000	23,5000	9.400,00
20779 - Saco de lixo preto 30 L de boa qualidade, bobina com 100 unidades. ; ; CRW	pacote	100,0000	13,2000	1.320,00
20779 - Saco de lixo preto 30 L de boa qualidade, bobina com 100 unidades. ; ; CRW	pacote	500,0000	13,2000	6.600,00
20779 - Saco de lixo preto 30 L de boa qualidade, bobina com 100 unidades. ; ; CRW	pacote	800,0000	13,2000	10.560,00
821 - VASSOURA PIÇAVA GARI 40CM ; COM CABO; VARRE+	unidade	100,0000	21,1000	2.110,00
20768 - vassoura prensada de nylon 30 cm ; , cabo de madeira plastificado 120 cm , cores sortidas.; VARRE+	unidade	150,0000	8,4000	1.260,00
20768 - vassoura prensada de nylon 30 cm ; , cabo de madeira plastificado 120 cm , cores sortidas.; VARRE+	unidade	200,0000	8,4000	1.680,00
20768 - vassoura prensada de nylon 30 cm ; , cabo de madeira plastificado 120 cm , cores sortidas.; VARRE+	unidade	300,0000	8,4000	2.520,00

Valor Total: 64.846,50